
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 652 /QĐ- SYT 
 

Hà Tĩnh, ngày 03  tháng  4  năm 2020 

 
   
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức các 

phòng chức năng Sở Y tế Hà Tĩnh năm 2020 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
  

  Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 về việc Ban hành 
quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức;   

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà 
Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng chống tham 
nhũng; Quyết định số 3632/QĐ-BYT ngày 30/9/2009 của Bộ Y tế về việc ban 
hành danh mục các vị trí công tác trong ngành Y tế phải thực hiện định kỳ chuyển 
đổi; 

Căn cứ Kế hoạch số 805/KH-SYT ngày 31/3/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về 
việc luân chuyển, chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức 
các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Hà Tĩnh năm 2020. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay chuyển đổi vị trí công tác: 

1. Ông Nguyễn Xuân Thanh; vị trí công tác trước khi chuyển đổi: Phụ 
trách lĩnh vực chế độ, chính sách ; vị trí công tác sau khi chuyển đổi: Phụ trách 
lĩnh vực đào tạo. 

2. Bà Nguyễn Thị Bạch Ngà;  vị trí công tác trước khi chuyển đổi: Phụ 
trách lĩnh vực đào tạo; vị trí công tác sau khi chuyển đổi: Phụ trách lĩnh vực 
chế độ, chính sách. 

Thời gian chuyển đổi: Từ ngày 15/4/2020. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Xuân Thanh và bà Nguyễn Thị Bạch Ngà có trách 
nhiệm bàn giao nhiệm vụ công tác cũ và nhận vị trí công tác mới đúng thời gian 
quy định. 

  Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Sở Y tế, Ông Nguyễn Xuân 
Thanh và bà Nguyễn Thị Bạch Ngà căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

 

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

- Cổng TTĐT Sở Y tế.  
 

 

              Lê Ngọc Châu 


		chauln.syt@hatinh.gov.vn
	2020-04-03T16:43:21+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-04-03T16:43:45+0700




